
Duun Industrier as

7630 Åsen, Norway

www.duun.no

TFP240

Reservedelskatalog

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 300006 1 av 48



024

005

004

016

012

014

017

023

020

006

022

021

003

002

009

015

011

013

008

010

007

025

001

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 300006 2 av 48



 

 

1

9

6

5

11

11

3

7

8

3

8

3

7

3

4

2

9

12

10

10

15

14

12

16

3

13

001 Skrog TFP240

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 300006 3 av 48



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 25321014 Deksel

2 1 2534060 Fjærskive M10 ElZn DIN 127

3 19 2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

4 1 2422295 Sekskantskrue M10x20 ElZn 8.8 DIN 933

5 2 25311040 Klemmeskinne

6 2 25311039 Gummibeskyttelse

7 9 2422303 Sekskantskrue M10x40 ElZn 8.8 DIN 931

8 9 2483610 Lockingmutter M10 ElZn DIN 985

9 2 25311075 Slitestål 12x107x283

10 12 2344491 Låseskrue M16x45 ElZn 8.8 DIN 603

11 12 2489175 Lockingmutter med flens M16 ElZn DIN 6926

12 2 25321044 Slitestål perforert 11x200x1116

13 1 2935154 Klebemerke TFP240

14 1 25321040 Klemmeskinne

15 1 25321039 Gummibeskyttelse

16 1 25321001 Skrog TFP240

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 300006 4 av 48



 

 

 

5

1

9

7

10

7

11

37
27

14

12

35

4

25

23

24

4

16

26

21

22

44

20
43

28

32

31

29

32

33

32

30

18

13

41

42

38

19

3

36

40

3

3

36

17

3

36

3

39

10

6

35

15

17

34

8

7

37

7

9

4

3

3

2

002 Innmaterskrue TFP240

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 300006 5 av 48



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 25321002 Innmaterskrue TFP240

2 32 2489611 Sekskantmutter mekanisk lås M12 ElZn DIN 980

3 76 2531069 Underlagsskive M12 ElZn DIN 125

4 34 2423350 Sekskantskrue M12x35 ElZn 10.9 DIN 933

5 4 25321064 Skrueelement venstre

6 4 25321066 Skrueelement høyre

7 16 2531078 Underlagsskive M16 ElZn DIN 125

8 4 2422494 Sekskantskrue M16x55 ElZn 8.8 DIN 931

9 8 2483613 Lockingmutter M16 ElZn DIN 985

10 2 25321011 Plate

11 4 2422495 Sekskantskrue M16x60 ElZn 8.8 DIN 931

12 1 25311068 Kjedehjul 1" Z34 Ø50

13 1 2473350 Gjengestift hul M12x35 St DIN 916

14 1 25321080 Skims 

15 1 25311050 Aksel

16 1 25221081 Kjedehjul 1" Z17 Ø40

17 2 2954174 Flenslager UCF 209 45mm

18 1 2473340 Gjengestift hul M12x16 St DIN 916

19 4 2344354 Låseskrue M12x45 ElZn 8.8 DIN 603

20 1 25311055 Deksel

21 1 25311082 Mutterlås

22 1 2483615 Lockingmutter M20 ElZn DIN 985

23 1 2531086 Underlagsskive M20 ElZn DIN 125

24 1 2954120 Kjedestrammehjul 1" 12 t

25 1 2422581 Sekskantskrue M20x80 ElZn 8.8 DIN 931

26 1 25311090 Kjedestrammer

27 1 2963127 Rullekjede 1" 88 ledd

28 1 25311051 Deksel

29 2 2422295 Sekskantskrue M10x20 ElZn 8.8 DIN 933

30 2 2483610 Lockingmutter M10 ElZn DIN 985

31 2 2534060 Fjærskive M10 ElZn DIN 127

32 6 2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

33 2 2422297 Sekskantskrue M10x25 ElZn 8.8 DIN 933

34 1 2935039 Klebemerke 75x40 Smøring oil

35 2 41311061 Skive ø12,5/70x6

36 8 2483611 Lockingmutter M12 ElZn DIN 985

37 2 2954176 Flenslager UCF 310 50mm

38 1 25321052 Skims

39 2 2422356 Sekskantskrue M12x50 ElZn 8.8 DIN 931

40 2 2422352 Sekskantskrue M12x40 ElZn 8.8 DIN 933

41 1 25311120 Skims flenslager 1mm 

42 1 25311121 Skims flenslager 2mm 

43 1 2115174 Passkile rett 14x9 L50 St DIN 6885B

44 1 2115159 Passkile rett 12x8 L45 St DIN 6885B

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 300006 6 av 48



 

 

1

2

3

4

16

11

10

10

9

13

14

15

12

5

6

7

17

8

003 Utkastervifte TFP240

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 300006 7 av 48



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 2481611 Sekskantmutter M12 ElZn DIN 934

2 1 2473348 Gjengestift hul M12x30 ElZn DIN 916

3 1 25321030 Hylse Ø50/60

4 1 25321074 Hylse Ø60/50

5 1 25321078 Lagerbukk TFP240

6 4 2531086 Underlagsskive M20 ElZn DIN 125

7 4 2534086 Fjærskive M20 ElZn DIN 127

8 4 2422574 Sekskantskrue M20x50 ElZn 8.8 DIN 933

9 4 2483613 Lockingmutter M16 ElZn DIN 985

10 8 2531078 Underlagsskive M16 ElZn DIN 125

11 4 2422489 Sekskantskrue M16x40 ElZn 8.8 DIN 933

12 1 25311079 Beskyttelse Pto

13 4 2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

14 4 2534060 Fjærskive M10 ElZn DIN 127

15 4 2422295 Sekskantskrue M10x20 ElZn 8.8 DIN 933

16 1 2954176 Flenslager UCF 310 50mm

17 1 25321058 Utkastervifte 80 cm Rögelberg

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 300006 8 av 48



 

 

 

6

6

5

31

1

1

2

33

32

1

25

31

3

1

1

2

13

23

38

13

22

16

1

25

24

18

19

20

21

17

26

36

36

26

34

7

4

1

2

2

1

1

31

9

37

9

37

35

27

28

28

30

29

10

30

28

28

27

15

14

2

12

13

11

8

004 Utkastertut TFP240

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 300006 9 av 48



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 29 2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

2 15 2483610 Lockingmutter M10 ElZn DIN 985

3 6 2422301 Sekskantskrue M10x35 ElZn 8.8 DIN 933

4 2 2344330 Låseskrue M10x25 ElZn 8.8 DIN 603

5 1 2935150 Klebemerke Duun 160x160

6 2 2935088 Klebemerke 90x48 Klemfare hånd

7 1 25201044 Rist

8 1 25321131 Tut for 80 cm 

9 2 2957754 Ansatsnippel GEK BSP 1/4" L10 ED

10 1 25321027 Mellomklaff

11 2 2245218 Plastforing Ø18/16  Flens Ø26

12 2 2344335 Låseskrue M10x45 ElZn 8.8 DIN 603

13 6 2531069 Underlagsskive M12 ElZn DIN 125

14 2 2533060 Karosseriskive M10 ElZn DIN 9021

15 2 25311031 Lagerhylse

16 1 25311024 Deksel

17 1 2955508 Hydraulikkmotor 50 ccm

18 1 25311091 Tannhjul Z14 modul 4

19 1 2533058 Karosseriskive ø9/35x3 ElZn

20 1 2534047 Fjærskive M8 ElZn DIN 127

21 1 2422246 Sekskantskrue M8x25 ElZn 8.8 DIN 933

22 2 2483611 Lockingmutter M12 ElZn DIN 985

23 2 2422352 Sekskantskrue M12x40 ElZn 8.8 DIN 933

24 3 2422290 Sekskantskrue M10x16 ElZn 8.8 DIN 933

25 5 2534060 Fjærskive M10 ElZn DIN 127

26 2 2957758 Ansatsnippel GEK BSP 1/2" L10 ED

27 2 2483615 Lockingmutter M20 ElZn DIN 985

28 4 2531086 Underlagsskive M20 ElZn DIN 125

29 1 2955003 Sylinder Ø32/20 SL150

30 2 2422578 Sekskantskrue M20x65 ElZn 8.8 DIN 931

31 7 2422299 Sekskantskrue M10x30 ElZn 8.8 DIN 933

32 1 25311152 Stopper rotasjon tut

33 1 25311153 Stopper

34 1 25311154 Slangebeskyttelse L1700

35 1 25311155 Slangebeskyttelse L2500

36 2 2958150 Hydraulikkslange 1/4" L3000

37 2 2958151 Hydraulikkslange 1/4" L3510

38 1 25311023 Brakett

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 300006 10 av 48



 

 

1

3

4

6

2

7

4

5

2

8

2

9

8

5

10

4

3

3

6

005 Nedbrekksklaff TFP240

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 300006 11 av 48



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 25321026 Nedbrekksklaff 80 cm

2 6 2245218 Plastforing Ø18/16  Flens Ø26

3 6 2483610 Lockingmutter M10 ElZn DIN 985

4 6 2533060 Karosseriskive M10 ElZn DIN 9021

5 6 25311031 Lagerhylse

6 4 2344335 Låseskrue M10x45 ElZn 8.8 DIN 603

7 6 2531069 Underlagsskive M12 ElZn DIN 125

8 2 25311033 Lenke

9 2 41311075 Skive Ø12,2/30x6

10 2 2344337 Låseskrue M10x50 ElZn 8.8 DIN 603

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 300006 12 av 48



 

 

9

7

4

7

8

4

10

5

3

2

1

6

006 Trepunktfeste TFP240

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 300006 13 av 48



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 25311006 Traktorfeste

2 2 2551730 Trekkarmsbolt kat. 2 Ø28x95

3 2 2556142 Orepinne Ø10x40

4 4 2483610 Lockingmutter M10 ElZn DIN 985

5 2 2422303 Sekskantskrue M10x40 ElZn 8.8 DIN 931

6 1 2935121 Klebemerke 45x309 Snøfres 540 rpm samleskilt

7 4 2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

8 2 2422301 Sekskantskrue M10x35 ElZn 8.8 DIN 933

9 1 25311100 Slangeholder

10 2 2551731 Trekkarmsbolt kat. 2 Ø28x110

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 300006 14 av 48



 

 

 

 

9

8

10

9

8

11

7

3

4

1

1

2

8

6

9

11

3

5

007 Glidesko TFP240

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 300006 15 av 48



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 4 2531078 Underlagsskive M16 ElZn DIN 125

2 2 2483613 Lockingmutter M16 ElZn DIN 985

3 2 25211043 Glidesko venstre

4 2 2422504 Sekskantskrue M16x120 ElZn 8.8 DIN 931

5 1 25311115 Glideskoholder høyre

6 2 2551732 Trekkarmsbolt kat. 2 Ø28x134

7 1 25311116 Glideskoholder venstre

8 6 2483610 Lockingmutter M10 ElZn DIN 985

9 6 2422303 Sekskantskrue M10x40 ElZn 8.8 DIN 931

10 2 2551715 Strekkfisk kat.2 400mm

11 4 2526326 Toppstagbolt kat. 2 Ø25,4x103

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 300006 16 av 48



 

2

1

3

4

5

6

008 Støttehjul TFP240

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 300006 17 av 48



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 2 25211033 Akseltapp for hjul

2 2 2941520 Hjul 6.00x9 10L Kompl. m/felg

3 2 2531078 Underlagsskive M16 ElZn DIN 125

4 2 2534078 Fjærskive M16 ElZn DIN 127

5 2 2422489 Sekskantskrue M16x40 ElZn 8.8 DIN 933

6 2 2941621 Nav nr.21 uten akseltapp

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 300006 18 av 48



 

 

26

23

24

27

25

28

22

19

11

6

6

12

7

15

8

16

4

6

5

7

2

3

1

2

3

1

14

6

5

18

21

21

20

13

9

17

6

5

10

009 Girboks TFP240009 Girboks TFP240

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 300006 19 av 48



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 6 2422489 Sekskantskrue M16x40 ElZn 8.8 DIN 933

2 6 2531078 Underlagsskive M16 ElZn DIN 125

3 6 2534078 Fjærskive M16 ElZn DIN 127

4 1 25321059 Deksel girboks

5 10 2534060 Fjærskive M10 ElZn DIN 127

6 14 2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

7 8 2422290 Sekskantskrue M10x16 ElZn 8.8 DIN 933

8 1 25321060 Deksel girboks

9 1 25321061 Plate

10 1 2935088 Klebemerke 90x48 Klemfare hånd

11 2 2483610 Lockingmutter M10 ElZn DIN 985

12 2 2422297 Sekskantskrue M10x25 ElZn 8.8 DIN 933

13 1 2962158 Kraftoverføringsaksel 3/4" L1210

14 1 25311099 Deksel PTO

15 4 2451196 Sekskantskrue med flens M6x10 ElZn 8.8 DIN 6921

16 1 2935059 Klebemerke 90x48 1000 omdr

17 1 2935061 Klebemerke 90x48 540 omdr

18 2 2422295 Sekskantskrue M10x20 ElZn 8.8 DIN 933

19 1 2961023 Girboks

20 1 2115178 Passkile 14x9 L70  St DIN 6885A

21 6 25321101 Skive firkant  Ø17/35x5

22 1 2962153 Kraftoverføringsaksel 3/8" L?

23 2 2422254 Sekskantskrue M8x45 ElZn 8.8 DIN 931

24 2 2481609 Sekskantmutter M8 ElZn DIN 934

25 2 2483609 Lockingmutter M8 ElZn DIN 985

26 2 2422358 Sekskantskrue M12x55 ElZn 8.8 DIN 931

27 2 2481611 Sekskantmutter M12 ElZn DIN 934

28 2 2483611 Lockingmutter M12 ElZn DIN 985

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 300006 20 av 48



 

 

 

 

4

1

2

4

2

3

3

1

010 Isriver glidesko TFP240

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 300006 21 av 48



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 2 25301074 Brakett isriverstål

2 8 2344491 Låseskrue M16x45 ElZn 8.8 DIN 603

3 8 2489175 Lockingmutter med flens M16 ElZn DIN 6926

4 2 25301102 Isriverstål 11x200x203

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 300006 22 av 48



 

1

3

4

3

2

4

3

3

2

7

5

6

011 Sidevegg venstre TFP240

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 300006 23 av 48



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 25321004 Sidevegg venstre TFP240

2 6 2483611 Lockingmutter M12 ElZn DIN 985

3 12 2531069 Underlagsskive M12 ElZn DIN 125

4 6 2422350 Sekskantskrue M12x35 ElZn 8.8 DIN 933

5 2 2344491 Låseskrue M16x45 ElZn 8.8 DIN 603

6 2 2489175 Lockingmutter med flens M16 ElZn DIN 6926

7 1 25311075 Slitestål 12x107x283

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 300006 24 av 48



 

1

2

2

3

4

5

7

3

2

2

1

6

5

10

9

8

012 Sidevegg høyre TFP240

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 300006 25 av 48



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 8 2483611 Lockingmutter M12 ElZn DIN 985

2 16 2531069 Underlagsskive M12 ElZn DIN 125

3 8 2422350 Sekskantskrue M12x35 ElZn 8.8 DIN 933

4 1 25321005 Sidevegg høyre TFP240

5 2 2531078 Underlagsskive M16 ElZn DIN 125

6 1 2483613 Lockingmutter M16 ElZn DIN 985

7 1 2422491 Sekskantskrue M16x45 ElZn 8.8 DIN 933

8 2 2344491 Låseskrue M16x45 ElZn 8.8 DIN 603

9 2 2489175 Lockingmutter med flens M16 ElZn DIN 6926

10 1 25311075 Slitestål 12x107x283

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 300006 26 av 48



 

14

13

12

6

7

7

6

6

8

5

1

4

3

2

9

11

11

10

013 Kantskjær venstre TFP240

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 300006 27 av 48



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 25321104 Plate

2 3 2483610 Lockingmutter M10 ElZn DIN 985

3 3 2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

4 3 2344330 Låseskrue M10x25 ElZn 8.8 DIN 603

5 1 25311034 Kantskjær venstre

6 6 2531078 Underlagsskive M16 ElZn DIN 125

7 4 2483613 Lockingmutter M16 ElZn DIN 985

8 2 2422491 Sekskantskrue M16x45 ElZn 8.8 DIN 933

9 3 2422352 Sekskantskrue M12x40 ElZn 8.8 DIN 933

10 3 2483611 Lockingmutter M12 ElZn DIN 985

11 6 2531069 Underlagsskive M12 ElZn DIN 125

12 1 25311035 Kantskraper

13 1 25311036 Plate

14 2 2344498 Låseskrue M16x70 ElZn 8.8 DIN 603

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 300006 28 av 48



 

5

8

6

6

7

7

6

12

13

14

10

11

11

9

4

3

2

1

014 Kantskjær høyre TFP240

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 300006 29 av 48



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 25321104 Plate

2 3 2483610 Lockingmutter M10 ElZn DIN 985

3 3 2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

4 3 2344330 Låseskrue M10x25 ElZn 8.8 DIN 603

5 1 25311037 Kantskjær høyre

6 6 2531078 Underlagsskive M16 ElZn DIN 125

7 4 2483613 Lockingmutter M16 ElZn DIN 985

8 2 2422491 Sekskantskrue M16x45 ElZn 8.8 DIN 933

9 3 2422352 Sekskantskrue M12x40 ElZn 8.8 DIN 933

10 3 2483611 Lockingmutter M12 ElZn DIN 985

11 6 2531069 Underlagsskive M12 ElZn DIN 125

12 1 25311035 Kantskraper

13 1 25311036 Plate

14 2 2344498 Låseskrue M16x70 ElZn 8.8 DIN 603

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 300006 30 av 48



 

 

4

5

5

6

2

3

3

1

7

015 Kantskjær øvre venstre TFP240

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 300006 31 av 48



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 2 2422352 Sekskantskrue M12x40 ElZn 8.8 DIN 933

2 2 2483611 Lockingmutter M12 ElZn DIN 985

3 4 2531069 Underlagsskive M12 ElZn DIN 125

4 3 2483610 Lockingmutter M10 ElZn DIN 985

5 6 2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

6 3 2422303 Sekskantskrue M10x40 ElZn 8.8 DIN 931

7 1 25311042 Kantskjær øvre venstre

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 300006 32 av 48



 

 

1

3

3

2

4

5

5

6

7

016 Kantskjær øvre høyre TFP240

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 300006 33 av 48



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 2 2422352 Sekskantskrue M12x40 ElZn 8.8 DIN 933

2 2 2483611 Lockingmutter M12 ElZn DIN 985

3 4 2531069 Underlagsskive M12 ElZn DIN 125

4 3 2483610 Lockingmutter M10 ElZn DIN 985

5 6 2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

6 3 2422303 Sekskantskrue M10x40 ElZn 8.8 DIN 931

7 1 25311041 Kantskjær øvre høyre

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 300006 34 av 48



 

 

 

4

24

3

3

2

2

3

23

22

21

13

15

12

15

14

6

5

7

8

10

9

10

11
16

17

27

17

25

5
26

11

10

10

9

7

39

38

38

37

17

32

28

25

17

32

31

33

30

27

1

28

6

19

29

36

18

20

34

7

7

34

36

34

39

38

32

28

25

13

15

6

35

34

017 Hydraulisk kantskjær TFP240

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 300006 35 av 48



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 25311154 Slangebeskyttelse L1700

2 5 2483613 Lockingmutter M16 ElZn DIN 985

3 8 2531078 Underlagsskive M16 ElZn DIN 125

4 1 25311092 Hydraulisk kantkjær

5 2 25201042 Bolt Ø19,8x45

6 5 2422301 Sekskantskrue M10x35 ElZn 8.8 DIN 933

7 6 2483610 Lockingmutter M10 ElZn DIN 985

8 1 25321103 Sylinderfeste hyd kanskjær

9 4 2483611 Lockingmutter M12 ElZn DIN 985

10 8 2531069 Underlagsskive M12 ElZn DIN 125

11 4 2422350 Sekskantskrue M12x35 ElZn 8.8 DIN 933

12 1 4251206 Slangeholder

13 1 2422258 Sekskantskrue M8x55 ElZn 8.8 DIN 931

14 1 2483609 Lockingmutter M8 ElZn DIN 985

15 2 2531047 Underlagsskive M8 ElZn DIN 125

16 1 2955001 Sylinder Ø50/30 SL230

17 4 2957759 Ansatsnippel GEK BSP 3/8" L10 ED

18 1 25311073 Akkumulatorbrakett

19 1 25311072 Klammer

20 1 25311087 Feste

21 2 2344498 Låseskrue M16x70 ElZn 8.8 DIN 603

22 1 25311045 Kant skraper

23 1 25311046 Plate

24 3 2422497 Sekskantskrue M16x65 ElZn 8.8 DIN 931

25 1 2958154 Hydraulikkslange 1/4" L800

26 1 2477303 Unbrako sylinderskrue M10x40 ElZn DIN 912

27 1 2958153 Hydraulikkslange 1/4" L920"
28 2 2958150 Hydraulikkslange 1/4" L3000

29 1 2955308 Akkumulator 0,7l

30 1 2955323 Sikkerhetsventil

31 1 2957748 Svivelnippel EVGE 12L BSP 3/8" ED

32 2 2957720 T-ansatsnippel EVTK 10L

33 1 2957735 Ansatsnippel GEK M18x1,5 L12 ED

34 8 2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

35 2 2534060 Fjærskive M10 ElZn DIN 127

36 2 2441297 Låseskrue M10x25 ElZn 4.6 DIN 603

37 2 2483608 Lockingmutter M6 ElZn DIN 985

38 4 2531039 Underlagsskive M6 ElZn DIN 125

39 2 2422217 Sekskantskrue M6x50 ElZn 8.8 DIN 931

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 300006 36 av 48



 

 

4

8

8

5

5

5

7

6

10

1

3

2

3

9

3

2

3

1

10

020 Fjærutløser TFP240

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 300006 37 av 48



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 4 25201073 Strammeskrue

2 8 2531078 Underlagsskive M16 ElZn DIN 125

3 8 2481613 Sekskantmutter M16 ElZn DIN 934

4 2 2551730 Trekkarmsbolt kat. 2 Ø28x95

5 6 2556142 Orepinne Ø10x40

6 2 25311132 Fjærutløser indre

7 2 25311133 Fjærutløser ytre

8 4 2551732 Trekkarmsbolt kat. 2 Ø28x134

9 2 25311148 Feste

10 4 25211036 Fjær for fjærutløser

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 300006 38 av 48



 

 

2

3

1

021 Redskapskobling Triangel TFP240

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 300006 39 av 48



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 26101010 Redskapskobling Triangel

2 1 2556142 Orepinne Ø10x40

3 1 2526326 Toppstagbolt kat. 2 Ø25,4x103

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 300006 40 av 48



 

1

3

2

022 Redskapskobling HMV TFP240

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 300006 41 av 48



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 2556142 Orepinne Ø10x40

2 1 26101011 Redskapskobling HMV

3 1 2526326 Toppstagbolt kat. 2 Ø25,4x103

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 300006 42 av 48



 

 

 

6

11

12

15

5

9

8

8

7

2

1

3

4

10

17

13

14

16

023 Markeringslys TFP240

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 300006 43 av 48



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 2 25311129 Undelagsplate 

2 2 25311131 Tetteplate

3 8 2531023 Underlagsskive M4 ElZn DIN 125

4 8 2483606 Lockingmutter M4 ElZn DIN 985

5 8 2477143 Unbrako sylinderskrue M4x30 ElZn DIN 912

6 1 25311128 Deksel høyre side

7 6 2422297 Sekskantskrue M10x25 ElZn 8.8 DIN 933

8 12 2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

9 6 2483610 Lockingmutter M10 ElZn DIN 985

10 1 25311134 Forlenger

11 1 25311130 Deksel Venstre side

12 1 4321703 Støpsels-kontakt 7-pol.hannkj.

13 2 25311135 Kabel 2x0,75mm2 svart PVC L3700

14 4 4121048 Skjøtestykke kabel krympehylse

15 1 25311163 Slangebeskyttelse 16mm L2400

16 1 4421031 Markeringslys høyre horisontal 12V

17 1 4421035 Markeringslys venstre horisontal 12V

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 300006 44 av 48



 

 

34

42

35

42

32

33

26

21

21

27

25

24

41

29

30

13

22

28

21

20

64

29

64

65

15

16

14

63

29

6

25

23

12

8

10

9

11

18

19

19

17

8

8

7

12

9

5

54

46

47

47

48

55

45

61

21

20

56

15

16

14

15

20

50

53

60

52

59

58

49

53

15

20

50

52

51

57

1

1

2

2

4

4

3

3

62

40

31

38

36

37

43

25

24

39

44

024 Lastetut TFP240

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 300006 45 av 48



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 2 2958157 Hydraulikkslange 1/4" L1200

2 2 2958156 Hydraulikkslange 1/4" L400

3 2 2958114 Hydraulikkslange 1/4" L4860

4 2 2958151 Hydraulikkslange 1/4" L3510

5 1 25321105 Lastetut nedre 80 cm

6 1 4251206 Slangeholder

7 1 2955337 Sikkerhetsventil

8 3 2957759 Ansatsnippel GEK BSP 3/8" L10 ED

9 2 2957720 T-ansatsnippel EVTK 10L

10 1 2957511 Overgang L12-L10

11 1 2957749 Ansatsnippel GEK BSP 3/8" L12 ED

12 1 2957743 Svivelnippel 90` EVWK 10L

13 1 25321107 Deksel

14 4 2422295 Sekskantskrue M10x20 ElZn 8.8 DIN 933

15 12 2533060 Karosseriskive M10 ElZn DIN 9021

16 4 2534060 Fjærskive M10 ElZn DIN 127

17 2 2422217 Sekskantskrue M6x50 ElZn 8.8 DIN 931

18 2 2483808 Lockingmutter M6 A4 DIN 985

19 4 2537036 Underlagskive M6 A4 DIN 125

20 16 2483610 Lockingmutter M10 ElZn DIN 985

21 16 2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

22 4 2344330 Låseskrue M10x25 ElZn 8.8 DIN 603

23 1 2422256 Sekskantskrue M8x50 ElZn 8.8 DIN 931

24 10 2483609 Lockingmutter M8 ElZn DIN 985

25 12 2531047 Underlagsskive M8 ElZn DIN 125

26 4 2422297 Sekskantskrue M10x25 ElZn 8.8 DIN 933

27 4 2483810 Lockingmutter M10 A4 DIN 985

28 2 25321121 Dobbelskive

29 3 2935088 Klebemerke 90x48 Klemfare hånd

30 1 25321109  Lastetut midtre 80 cm

31 1 25321112 Håndtak

32 1 25321113 Hengselstammer

33 1 25321114 Håndtak speilet

34 1 25321115 Låsetapp

35 1 25321110 Settskrue M12x90

36 2 25311103 Glideskinne

37 2 25311109 Avstandsskinne

38 2 2472246 Unbrako senkhodeskrue M8x25 ElZn DIN 7991

39 1 2422246 Sekskantskrue M8x25 ElZn 8.8 DIN 933

40 1 2245047 Håndtak plast

41 1 2552240 Rørsplint 10x60

42 2 2481611 Sekskantmutter M12 ElZn DIN 934

43 8 2472248 Unbrako senkhodeskrue M8x30 ElZn DIN 7991

44 2 41311113 Avstandsring

45 1 25321108  Lastetut øvre 80 cm

46 2 2483615 Lockingmutter M20 ElZn DIN 985

47 4 2531086 Underlagsskive M20 ElZn DIN 125

48 2 2422576 Sekskantskrue M20x60 ElZn 8.8 DIN 931

49 1 25321027 Mellomklaff

50 8 2245218 Plastforing Ø18/16  Flens Ø26

51 6 2344335 Låseskrue M10x45 ElZn 8.8 DIN 603

52 8 2531069 Underlagsskive M12 ElZn DIN 125

53 8 25311031 Lagerhylse

54 2 2957755 Ansatsnippel BSP 1/4" - 1/4"

55 1 2955003 Sylinder Ø32/20 SL150

56 2 2954169 Flenslager UCFL 205 25mm

Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

57 1 25321026 Nedbrekksklaff 80 cm

58 2 25311033 Lenke

59 2 2344337 Låseskrue M10x50 ElZn 8.8 DIN 603

60 2 41311075 Skive Ø12,2/30x6

61 4 2344332 Låseskrue M10x35 ElZn 8.8 DIN 603

62 1 2935150 Klebemerke Duun 160x160

63 2 2955002 Sylinder Ø40x25 SL800

64 4 2957754 Ansatsnippel GEK BSP 1/4" L10 ED

65 2 25321120 Dyse Ø3/10x1

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 300006 46 av 48



 

4

1

1

2

5

1

1

2

3

025 Kulesvingkrans TFP240

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 300006 47 av 48



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 16 2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

2 8 2483610 Lockingmutter M10 ElZn DIN 985

3 1 25111036 Kulesvingkrans Ø500

4 6 2422301 Sekskantskrue M10x35 ElZn 8.8 DIN 933

5 2 2422303 Sekskantskrue M10x40 ElZn 8.8 DIN 931

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 300006 48 av 48




